
Norges lag til Nordisk isfiske Klasse Deltager Klubb

NORGE Senior herrer Christer Fossen SFK Acerina

NORGE Senior herrer Thomas Ødegård Gjøvik og Toten sfk

NORGE Senior herrer Tor Ivar Bjørnstad SFK Pimpel Sør

NORGE

NORGE

NORGE Senior damer Tonje Hauger SFK Acerina

NORGE Senior damer Lisbeth Bjørnstad SFK Pimpel Sør

NORGE Senior damer Kjersti Solli SFK Raufjøringen

NORGE

NORGE

NORGE Junior gutt Lars Magnus Bjørnstad SFK Pimpel Sør

NORGE Junior gutt Vegard S. Rindal SFK Pimpel Sør

NORGE Junior gutt Sigurd Bringebøen Eikern FVF

NORGE

NORGE

NORGE Junior jente Therese Larsson Jernberg Odal SFK

NORGE Junior jente Cecilie Olsen Olsberg Odal SFK

NORGE Junior jente Karoline Grenberg Åsnes JFF

NORGE

NORGE

NORGE Veteran herrer Terje Lindgren SFK Pimpel Sør

NORGE Veteran herrer Bent Fjeld Eidskog JFF

NORGE Veteran herrer Jan Morten Fossen SFK Acerina

NORGE

NORGE

NORGE Veteran damer Sonni Ingunn Sangnes Gjøvik og Toten SFK

NORGE Veteran damer May Leikåsen Hof Vestre JFF



NORGE Veteran damer Torild Langerud SFK Raufjøringen

NORGE

NORGE

NORGE Lagkapteiner Niklas Stengelsrud

NORGE Lagkapteiner Odd Henning Hansen



Finland lag til Nordisk: Klasse

FINLAND Damjuniorer Iida Issakainen
FINLAND Damjuniorer Salla Hovatov
FINLAND Damjuniorer Helmi Sarpola
FINLAND

FINLAND Herrjuniorer Kalle Koivusalo
FINLAND Herrjuniorer Jere Kuusinen
FINLAND Herrjuniorer Waltteri Remula
FINLAND

FINLAND Damer Jaana Väänänen
FINLAND Damer Tarja Manninen
FINLAND Damer Tiina Karhunen
FINLAND

FINLAND Damveteraner Ritva Kokko
FINLAND Damveteraner Vuokko Tuominen
FINLAND Damveteraner Sirpa Vuohelainen
FINLAND

FINLAND Herrar Niko Korhonen
FINLAND Herrar Mikko Väänänen
FINLAND Herrar Jari Kirjalainen
FINLAND

FINLAND Herrveteraner Jouni Neuvonen

FINLAND Herrveteraner Pertti Piiroinen

FINLAND Herrveteraner Mikko Ihanainen
FINLAND

FINLAND Lagkapteiner Sami Kainulainen

FINLAND Lagkapteiner Mika Issakainen



Sveriges landslag i pimpel 2017
Klubb

SVERIGE Herrar Martin Södergårds Svegs SFK

SVERIGE Herrar Andreas Bergström Competition CFC

SVERIGE Herrar Thomas Larsson Svegs SFK

SVERIGE

SVERIGE Damer Malin Granström AFK Fyra fiskar

SVERIGE Damer Anette Rimmevik Lycksele SFK

SVERIGE Damer Jenni Koskela SFK Storfiskarna

SVERIGE

SVERIGE Herrveteraner Nils Ekbom NGF

SVERIGE Herrveteraner John-Erik Sundqvist Råneå SFK

SVERIGE Herrveteraner Torbjörn Hällström SFK Storfiskarna

SVERIGE

SVERIGE Damveteraner Birgitta Nilsson AFK Flugan

SVERIGE Damveteraner Maj-Elisabeth Sannemalm  Råneå SFK

SVERIGE Damveteraner Solveig Svee Sundsjöfiskarna

SVERIGE

SVERIGE Herrjuniorer David Öman Täby PF

SVERIGE Herrjuniorer Oskar Göransson Bergsfiskarna

SVERIGE Herrjuniorer Daniel Bergman Råneå SFK

SVERIGE

SVERIGE Damjuniorer Anna Mattson Ovansiljan SFK

SVERIGE Damjuniorer Anja Larsson Överkalix SFK

SVERIGE Damjuniorer Josefin Andersson  Skellefteå SFK

SVERIGE

SVERIGE Lagkapten Jesper Dyberg NGF



Startnr Plass Total vekt Total vekt lag Total vekt land Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

425 4625 8905 36595 D Jaana Väänänen FINLAND

426 675 8905 36595 D Tarja Manninen FINLAND

427 3605 8905 36595 D Tiina Karhunen FINLAND

419 2155 5515 36595 DJ Iida Issakainen FINLAND

420 2400 5515 36595 DJ Salla Hovatov FINLAND

421 960 5515 36595 DJ Helmi Sarpola FINLAND

428 1735 4965 36595 DV Ritva Kokko FINLAND

429 2510 4965 36595 DV Vuokko Tuominen FINLAND

430 720 4965 36595 DV Sirpa Vuohelainen FINLAND

431 1750 6930 36595 H Niko Korhonen FINLAND

433 2030 6930 36595 H Mikko Väänänen FINLAND

434 3150 6930 36595 H Jari Kirjalainen FINLAND

422 1280 4750 36595 HJ Kalle Koivusalo FINLAND

423 1760 4750 36595 HJ Jere Kuusinen FINLAND

424 1710 4750 36595 HJ Waltteri Ramula FINLAND

435 2885 5530 36595 HV Jouni Neuvonen FINLAND

436 1005 5530 36595 HV Pertti Piiroinen FINLAND

437 1640 5530 36595 HV Mikko Ihanainen FINLAND

404 1205 6410 46895 D Tonje Hauger NORGE

405 1245 6410 46895 D Lisbeth Bjørnstad NORGE

406 3960 6410 46895 D Kjersti Solli NORGE

410 1335 6510 46895 DJ Therese Larsson Jernberg NORGE

411 3440 6510 46895 DJ Cecilie Olsen Olsberg NORGE

412 1735 6510 46895 DJ Karoline Grenberg NORGE

416 1970 6085 46895 DV Sonni Ingunn Sangnes NORGE

417 1430 6085 46895 DV Ruth M. Ramstad NORGE

418 2685 6085 46895 DV Torild Langerud NORGE

401 5860 12170 46895 H Christer Fossen NORGE



402 4475 12170 46895 H Thomas Ødegård NORGE

403 1835 12170 46895 H Tor Ivar Bjørnstad NORGE

407 2320 7085 46895 HJ Lars Magnus Bjørnstad NORGE

408 3805 7085 46895 HJ Vegard S. Rindal NORGE

409 960 7085 46895 HJ Sigurd Bringebøen NORGE

413 3310 8635 46895 HV Terje Lindgren NORGE

414 3170 8635 46895 HV Bent Fjeld NORGE

415 2155 8635 46895 HV Jan Morten Fossen NORGE

441 630 2110 23125 D Malin Granström SVERIGE

442 1360 2110 23125 D Anette Rimmevik SVERIGE

443 120 2110 23125 D Jenni Koskela SVERIGE

453 2695 4355 23125 DJ Anna Mattson SVERIGE

454 430 4355 23125 DJ Anja Larsson SVERIGE

455 1230 4355 23125 DJ Josefin Andersson SVERIGE

447 795 2510 23125 DV Birgitta Nilsson SVERIGE

448 1160 2510 23125 DV Maj-Elisabeth Sannemalm SVERIGE

449 555 2510 23125 DV Solveig Svee SVERIGE

438 2190 5280 23125 H Martin Södergårds SVERIGE

439 1045 5280 23125 H Andreas Bergström SVERIGE

440 2045 5280 23125 H Thomas Larsson SVERIGE

450 1265 4430 23125 HJ David Öman SVERIGE

451 915 4430 23125 HJ Oskar Göransson SVERIGE

452 2250 4430 23125 HJ Daniel Bergman SVERIGE

444 2360 4440 23125 HV Nils Ekbom SVERIGE

445 1525 4440 23125 HV John-Erik Sundqvist SVERIGE

446 555 4440 23125 HV Torbjörn Hällström SVERIGE



Startnr Plass Total vekt Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

401 1 5860 H Christer Fossen NORGE 0 0

402 2 4475 H Thomas Ødegård NORGE 0 0

434 3 3150 H Jari Kirjalainen FINLAND 0 0

438 4 2190 H Martin Södergårds SVERIGE 0 0

440 5 2045 H Thomas Larsson SVERIGE 0 0

433 6 2030 H Mikko Väänänen FINLAND 0 0

403 7 1835 H Tor Ivar Bjørnstad NORGE 0 0

431 8 1750 H Niko Korhonen FINLAND 0 0

439 9 1045 H Andreas Bergström SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

425 1 4625 D Jaana Väänänen FINLAND 0 0

406 2 3960 D Kjersti Solli NORGE 0 0

427 3 3605 D Tiina Karhunen FINLAND 0 0

442 4 1360 D Anette Rimmevik SVERIGE 0 0

405 5 1245 D Lisbeth Bjørnstad NORGE 0 0

404 6 1205 D Tonje Hauger NORGE 0 0

426 7 675 D Tarja Manninen FINLAND 0 0

441 8 630 D Malin Granström SVERIGE 0 0

443 9 120 D Jenni Koskela SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

413 1 3310 HV Terje Lindgren NORGE 0 0

414 2 3170 HV Bent Fjeld NORGE 0 0

435 3 2885 HV Jouni Neuvonen FINLAND 0 0

444 4 2360 HV Nils Ekbom SVERIGE 0 0

415 5 2155 HV Jan Morten Fossen NORGE 0 0

437 6 1640 HV Mikko Ihanainen FINLAND 0 0

445 7 1525 HV John-Erik Sundqvist SVERIGE 0 0

436 8 1005 HV Pertti Piiroinen FINLAND 0 0

446 9 555 HV Torbjörn Hällström SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

418 1 2685 DV Torild Langerud NORGE 0 0

429 2 2510 DV Vuokko Tuominen FINLAND 0 0

416 3 1970 DV Sonni Ingunn Sangnes NORGE 0 0

428 4 1735 DV Ritva Kokko FINLAND 0 0

417 5 1430 DV Ruth M. Ramstad NORGE 0 0

448 6 1160 DV Maj-Elisabeth Sannemalm SVERIGE 0 0

447 7 795 DV Birgitta Nilsson SVERIGE 0 0

430 8 720 DV Sirpa Vuohelainen FINLAND 0 0

449 9 555 DV Solveig Svee SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

408 1 3805 HJ Vegard S. Rindal NORGE 0 0

407 2 2320 HJ Lars Magnus Bjørnstad NORGE 0 0

452 3 2250 HJ Daniel Bergman SVERIGE 0 0

423 4 1760 HJ Jere Kuusinen FINLAND 0 0

424 5 1710 HJ Waltteri Ramula FINLAND 0 0

422 6 1280 HJ Kalle Koivusalo FINLAND 0 0

450 7 1265 HJ David Öman SVERIGE 0 0

409 8 960 HJ Sigurd Bringebøen NORGE 0 0

451 9 915 HJ Oskar Göransson SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

411 1 3440 DJ Cecilie Olsen Olsberg NORGE 0 0

453 2 2695 DJ Anna Mattson SVERIGE 0 0

420 3 2400 DJ Salla Hovatov FINLAND 0 0

419 4 2155 DJ Iida Issakainen FINLAND 0 0

412 5 1735 DJ Karoline Grenberg NORGE 0 0

410 6 1335 DJ Therese Larsson Jernberg NORGE 0 0

455 7 1230 DJ Josefin Andersson SVERIGE 0 0

421 8 960 DJ Helmi Sarpola FINLAND 0 0

454 9 430 DJ Anja Larsson SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

401 1 5860 H Christer Fossen NORGE 0 0

425 2 4625 D Jaana Väänänen FINLAND 0 0

402 3 4475 H Thomas Ødegård NORGE 0 0

406 4 3960 D Kjersti Solli NORGE 0 0

408 5 3805 HJ Vegard S. Rindal NORGE 0 0

427 6 3605 D Tiina Karhunen FINLAND 0 0

411 7 3440 DJ Cecilie Olsen Olsberg NORGE 0 0

413 8 3310 HV Terje Lindgren NORGE 0 0

414 9 3170 HV Bent Fjeld NORGE 0 0

434 10 3150 H Jari Kirjalainen FINLAND 0 0

435 11 2885 HV Jouni Neuvonen FINLAND 0 0

453 12 2695 DJ Anna Mattson SVERIGE 0 0

418 13 2685 DV Torild Langerud NORGE 0 0

429 14 2510 DV Vuokko Tuominen FINLAND 0 0

420 15 2400 DJ Salla Hovatov FINLAND 0 0

444 16 2360 HV Nils Ekbom SVERIGE 0 0

407 17 2320 HJ Lars Magnus Bjørnstad NORGE 0 0

452 18 2250 HJ Daniel Bergman SVERIGE 0 0

438 19 2190 H Martin Södergårds SVERIGE 0 0

419 20 2155 DJ Iida Issakainen FINLAND 0 0

415 20 2155 HV Jan Morten Fossen NORGE 0 0

440 22 2045 H Thomas Larsson SVERIGE 0 0

433 23 2030 H Mikko Väänänen FINLAND 0 0

416 24 1970 DV Sonni Ingunn Sangnes NORGE 0 0

403 25 1835 H Tor Ivar Bjørnstad NORGE 0 0

423 26 1760 HJ Jere Kuusinen FINLAND 0 0

431 27 1750 H Niko Korhonen FINLAND 0 0

428 28 1735 DV Ritva Kokko FINLAND 0 0

412 28 1735 DJ Karoline Grenberg NORGE 0 0



000000

424 30 1710 HJ Waltteri Ramula FINLAND 0 0

437 31 1640 HV Mikko Ihanainen FINLAND 0 0

445 32 1525 HV John-Erik Sundqvist SVERIGE 0 0

417 33 1430 DV Ruth M. Ramstad NORGE 0 0

442 34 1360 D Anette Rimmevik SVERIGE 0 0

410 35 1335 DJ Therese Larsson Jernberg NORGE 0 0

422 36 1280 HJ Kalle Koivusalo FINLAND 0 0

450 37 1265 HJ David Öman SVERIGE 0 0

405 38 1245 D Lisbeth Bjørnstad NORGE 0 0

455 39 1230 DJ Josefin Andersson SVERIGE 0 0

404 40 1205 D Tonje Hauger NORGE 0 0

448 41 1160 DV Maj-Elisabeth Sannemalm SVERIGE 0 0

439 42 1045 H Andreas Bergström SVERIGE 0 0

436 43 1005 HV Pertti Piiroinen FINLAND 0 0

421 44 960 DJ Helmi Sarpola FINLAND 0 0

409 44 960 HJ Sigurd Bringebøen NORGE 0 0

451 46 915 HJ Oskar Göransson SVERIGE 0 0

447 47 795 DV Birgitta Nilsson SVERIGE 0 0

430 48 720 DV Sirpa Vuohelainen FINLAND 0 0

426 49 675 D Tarja Manninen FINLAND 0 0

441 50 630 D Malin Granström SVERIGE 0 0

449 51 555 DV Solveig Svee SVERIGE 0 0

446 51 555 HV Torbjörn Hällström SVERIGE 0 0

454 53 430 DJ Anja Larsson SVERIGE 0 0

443 54 120 D Jenni Koskela SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Total vekt lag Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

401 1 5860 12170 H Christer Fossen NORGE 0 0

402 1 4475 12170 H Thomas Ødegård NORGE 0 0

403 1 1835 12170 H Tor Ivar Bjørnstad NORGE 0 0

434 2 3150 6930 H Jari Kirjalainen FINLAND 0 0

433 2 2030 6930 H Mikko Väänänen FINLAND 0 0

431 2 1750 6930 H Niko Korhonen FINLAND 0 0

438 3 2190 5280 H Martin Södergårds SVERIGE 0 0

440 3 2045 5280 H Thomas Larsson SVERIGE 0 0

439 3 1045 5280 H Andreas Bergström SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Total vekt lag Klasse Deltager Land Antall fisk

425 1 4625 8905 D Jaana Väänänen FINLAND 0

427 1 3605 8905 D Tiina Karhunen FINLAND 0

426 1 675 8905 D Tarja Manninen FINLAND 0

406 2 3960 6410 D Kjersti Solli NORGE 0

405 2 1245 6410 D Lisbeth Bjørnstad NORGE 0

404 2 1205 6410 D Tonje Hauger NORGE 0

442 3 1360 2110 D Anette Rimmevik SVERIGE 0

441 3 630 2110 D Malin Granström SVERIGE 0

443 3 120 2110 D Jenni Koskela SVERIGE 0



000000

Tyngste fisk

0

0

0

0

0

0

0

0

0



000000

Startnr Plass Total vekt Total vekt lag Klasse Deltager Land Antall fisk

413 1 3310 8635 HV Terje Lindgren NORGE 0

414 1 3170 8635 HV Bent Fjeld NORGE 0

415 1 2155 8635 HV Jan Morten Fossen NORGE 0

435 2 2885 5530 HV Jouni Neuvonen FINLAND 0

437 2 1640 5530 HV Mikko Ihanainen FINLAND 0

436 2 1005 5530 HV Pertti Piiroinen FINLAND 0

444 3 2360 4440 HV Nils Ekbom SVERIGE 0

445 3 1525 4440 HV John-Erik Sundqvist SVERIGE 0

446 3 555 4440 HV Torbjörn Hällström SVERIGE 0



000000

Tyngste fisk

0

0

0

0

0

0

0

0

0



000000

Startnr Plass Total vekt Total vekt lag Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

418 1 2685 6085 DV Torild Langerud NORGE 0 0

416 1 1970 6085 DV Sonni Ingunn Sangnes NORGE 0 0

417 1 1430 6085 DV Ruth M. Ramstad NORGE 0 0

429 2 2510 4965 DV Vuokko Tuominen FINLAND 0 0

428 2 1735 4965 DV Ritva Kokko FINLAND 0 0

430 2 720 4965 DV Sirpa Vuohelainen FINLAND 0 0

448 3 1160 2510 DV Maj-Elisabeth Sannemalm SVERIGE 0 0

447 3 795 2510 DV Birgitta Nilsson SVERIGE 0 0

449 3 555 2510 DV Solveig Svee SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Total vekt lag Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

408 1 3805 7085 HJ Vegard S. Rindal NORGE 0 0

407 1 2320 7085 HJ Lars Magnus Bjørnstad NORGE 0 0

409 1 960 7085 HJ Sigurd Bringebøen NORGE 0 0

423 2 1760 4750 HJ Jere Kuusinen FINLAND 0 0

424 2 1710 4750 HJ Waltteri Ramula FINLAND 0 0

422 2 1280 4750 HJ Kalle Koivusalo FINLAND 0 0

452 3 2250 4430 HJ Daniel Bergman SVERIGE 0 0

450 3 1265 4430 HJ David Öman SVERIGE 0 0

451 3 915 4430 HJ Oskar Göransson SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Total vekt lag Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

411 1 3440 6510 DJ Cecilie Olsen Olsberg NORGE 0 0

412 1 1735 6510 DJ Karoline Grenberg NORGE 0 0

410 1 1335 6510 DJ Therese Larsson Jernberg NORGE 0 0

420 2 2400 5515 DJ Salla Hovatov FINLAND 0 0

419 2 2155 5515 DJ Iida Issakainen FINLAND 0 0

421 2 960 5515 DJ Helmi Sarpola FINLAND 0 0

453 3 2695 4355 DJ Anna Mattson SVERIGE 0 0

455 3 1230 4355 DJ Josefin Andersson SVERIGE 0 0

454 3 430 4355 DJ Anja Larsson SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Total vekt lag Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

401 1 5860 12170 H Christer Fossen NORGE 0 0

402 1 4475 12170 H Thomas Ødegård NORGE 0 0

403 1 1835 12170 H Tor Ivar Bjørnstad NORGE 0 0

425 2 4625 8905 D Jaana Väänänen FINLAND 0 0

427 2 3605 8905 D Tiina Karhunen FINLAND 0 0

426 2 675 8905 D Tarja Manninen FINLAND 0 0

413 3 3310 8635 HV Terje Lindgren NORGE 0 0

414 3 3170 8635 HV Bent Fjeld NORGE 0 0

415 3 2155 8635 HV Jan Morten Fossen NORGE 0 0

408 4 3805 7085 HJ Vegard S. Rindal NORGE 0 0

407 4 2320 7085 HJ Lars Magnus Bjørnstad NORGE 0 0

409 4 960 7085 HJ Sigurd Bringebøen NORGE 0 0

434 5 3150 6930 H Jari Kirjalainen FINLAND 0 0

433 5 2030 6930 H Mikko Väänänen FINLAND 0 0

431 5 1750 6930 H Niko Korhonen FINLAND 0 0

411 6 3440 6510 DJ Cecilie Olsen Olsberg NORGE 0 0

412 6 1735 6510 DJ Karoline Grenberg NORGE 0 0

410 6 1335 6510 DJ Therese Larsson Jernberg NORGE 0 0

406 7 3960 6410 D Kjersti Solli NORGE 0 0

405 7 1245 6410 D Lisbeth Bjørnstad NORGE 0 0

404 7 1205 6410 D Tonje Hauger NORGE 0 0

418 8 2685 6085 DV Torild Langerud NORGE 0 0

416 8 1970 6085 DV Sonni Ingunn Sangnes NORGE 0 0

417 8 1430 6085 DV Ruth M. Ramstad NORGE 0 0

435 9 2885 5530 HV Jouni Neuvonen FINLAND 0 0

437 9 1640 5530 HV Mikko Ihanainen FINLAND 0 0

436 9 1005 5530 HV Pertti Piiroinen FINLAND 0 0

420 10 2400 5515 DJ Salla Hovatov FINLAND 0 0

419 10 2155 5515 DJ Iida Issakainen FINLAND 0 0



000000

421 10 960 5515 DJ Helmi Sarpola FINLAND 0 0

438 11 2190 5280 H Martin Södergårds SVERIGE 0 0

440 11 2045 5280 H Thomas Larsson SVERIGE 0 0

439 11 1045 5280 H Andreas Bergström SVERIGE 0 0

429 12 2510 4965 DV Vuokko Tuominen FINLAND 0 0

428 12 1735 4965 DV Ritva Kokko FINLAND 0 0

430 12 720 4965 DV Sirpa Vuohelainen FINLAND 0 0

423 13 1760 4750 HJ Jere Kuusinen FINLAND 0 0

424 13 1710 4750 HJ Waltteri Ramula FINLAND 0 0

422 13 1280 4750 HJ Kalle Koivusalo FINLAND 0 0

444 14 2360 4440 HV Nils Ekbom SVERIGE 0 0

445 14 1525 4440 HV John-Erik Sundqvist SVERIGE 0 0

446 14 555 4440 HV Torbjörn Hällström SVERIGE 0 0

452 15 2250 4430 HJ Daniel Bergman SVERIGE 0 0

450 15 1265 4430 HJ David Öman SVERIGE 0 0

451 15 915 4430 HJ Oskar Göransson SVERIGE 0 0

453 16 2695 4355 DJ Anna Mattson SVERIGE 0 0

455 16 1230 4355 DJ Josefin Andersson SVERIGE 0 0

454 16 430 4355 DJ Anja Larsson SVERIGE 0 0

448 17 1160 2510 DV Maj-Elisabeth Sannemalm SVERIGE 0 0

447 17 795 2510 DV Birgitta Nilsson SVERIGE 0 0

449 17 555 2510 DV Solveig Svee SVERIGE 0 0

442 18 1360 2110 D Anette Rimmevik SVERIGE 0 0

441 18 630 2110 D Malin Granström SVERIGE 0 0

443 18 120 2110 D Jenni Koskela SVERIGE 0 0



000000

Startnr Plass Total vekt Total vekt land Klasse Deltager Land Antall fisk Tyngste fisk

401 1 5860 46895 H Christer Fossen NORGE 0 0

402 1 4475 46895 H Thomas Ødegård NORGE 0 0

406 1 3960 46895 D Kjersti Solli NORGE 0 0

408 1 3805 46895 HJ Vegard S. Rindal NORGE 0 0

411 1 3440 46895 DJ Cecilie Olsen Olsberg NORGE 0 0

413 1 3310 46895 HV Terje Lindgren NORGE 0 0

414 1 3170 46895 HV Bent Fjeld NORGE 0 0

418 1 2685 46895 DV Torild Langerud NORGE 0 0

407 1 2320 46895 HJ Lars Magnus Bjørnstad NORGE 0 0

415 1 2155 46895 HV Jan Morten Fossen NORGE 0 0

416 1 1970 46895 DV Sonni Ingunn Sangnes NORGE 0 0

403 1 1835 46895 H Tor Ivar Bjørnstad NORGE 0 0

412 1 1735 46895 DJ Karoline Grenberg NORGE 0 0

417 1 1430 46895 DV Ruth M. Ramstad NORGE 0 0

410 1 1335 46895 DJ Therese Larsson Jernberg NORGE 0 0

405 1 1245 46895 D Lisbeth Bjørnstad NORGE 0 0

404 1 1205 46895 D Tonje Hauger NORGE 0 0

409 1 960 46895 HJ Sigurd Bringebøen NORGE 0 0

425 2 4625 36595 D Jaana Väänänen FINLAND 0 0

427 2 3605 36595 D Tiina Karhunen FINLAND 0 0

434 2 3150 36595 H Jari Kirjalainen FINLAND 0 0

435 2 2885 36595 HV Jouni Neuvonen FINLAND 0 0

429 2 2510 36595 DV Vuokko Tuominen FINLAND 0 0

420 2 2400 36595 DJ Salla Hovatov FINLAND 0 0

419 2 2155 36595 DJ Iida Issakainen FINLAND 0 0

433 2 2030 36595 H Mikko Väänänen FINLAND 0 0

423 2 1760 36595 HJ Jere Kuusinen FINLAND 0 0

431 2 1750 36595 H Niko Korhonen FINLAND 0 0

428 2 1735 36595 DV Ritva Kokko FINLAND 0 0



000000

424 2 1710 36595 HJ Waltteri Ramula FINLAND 0 0

437 2 1640 36595 HV Mikko Ihanainen FINLAND 0 0

422 2 1280 36595 HJ Kalle Koivusalo FINLAND 0 0

436 2 1005 36595 HV Pertti Piiroinen FINLAND 0 0

421 2 960 36595 DJ Helmi Sarpola FINLAND 0 0

430 2 720 36595 DV Sirpa Vuohelainen FINLAND 0 0

426 2 675 36595 D Tarja Manninen FINLAND 0 0

453 3 2695 23125 DJ Anna Mattson SVERIGE 0 0

444 3 2360 23125 HV Nils Ekbom SVERIGE 0 0

452 3 2250 23125 HJ Daniel Bergman SVERIGE 0 0

438 3 2190 23125 H Martin Södergårds SVERIGE 0 0

440 3 2045 23125 H Thomas Larsson SVERIGE 0 0

445 3 1525 23125 HV John-Erik Sundqvist SVERIGE 0 0

442 3 1360 23125 D Anette Rimmevik SVERIGE 0 0

450 3 1265 23125 HJ David Öman SVERIGE 0 0

455 3 1230 23125 DJ Josefin Andersson SVERIGE 0 0

448 3 1160 23125 DV Maj-Elisabeth Sannemalm SVERIGE 0 0

439 3 1045 23125 H Andreas Bergström SVERIGE 0 0

451 3 915 23125 HJ Oskar Göransson SVERIGE 0 0

447 3 795 23125 DV Birgitta Nilsson SVERIGE 0 0

441 3 630 23125 D Malin Granström SVERIGE 0 0

449 3 555 23125 DV Solveig Svee SVERIGE 0 0

446 3 555 23125 HV Torbjörn Hällström SVERIGE 0 0

454 3 430 23125 DJ Anja Larsson SVERIGE 0 0

443 3 120 23125 D Jenni Koskela SVERIGE 0 0


